Pouso Alegre, 23 de Maio de 2007.

Ofício Nº 237/2007

Prezado Senhor,

Acuso o recebimento da convocação para reunião a ser realizada na Capital Mineira no dia 28 de maio de 13h às 18h.

Venho, contudo, justificar minha ausência em razão dos compromissos assumidos na Câmara Municipal de Pouso Alegre, como membro de Comissão Processante, conforme faz prova o documento anexo. Os trabalhos da CP encontram-se em fase de instrução, tornando-se impossível nosso deslocamento neste período.
Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Enéas Chiarini

Presidente do PMDB Municipal

NESTA

PAGE